HAA
HAW
AT
IDF
IDU
IDFA
IDFB
IDH

Página de detalhesSímbolo
Produzido sob encomenda
(“Como pedir” e os modelos aplicáveis são diferentes
dos mostrados nesta página. Consulte “Produzido sob
encomenda”.)
Nada
Conexão
Tamanho
Tamanho de corpo aplicável
Símbolo
Especificações de dreno automático/Opcional
Especificações de dreno automático
Opcional
OpcionalEspecificações de dreno automático Modelo aplicável
Dreno automático N.A.
Guia do dreno
Direção inversa de ENTRADA-SAÍDA
Com indicador de serviço do elemento
1 4
Especificações de dreno automático/Combinações de opcionais
Rosca fêmea       do guia do dreno ∗5
Direção inversa de ENTRADA-SAÍDA
Com indicador de serviço do elemento
Opcional ∗3
1 4
DescriçãoSímbolo
Nada
∗5 Tubulação de dreno e tubulação para uma válvula de
     bloqueio como válvula esférica são necessárias.
Dreno automático ∗3
∗3 Consulte “Especificações de dreno automático/Combinações de
     opcionais”.
∗4 Tamanho do corpo 75B é equipado com uma válvula esférica (Rc 3/8
     rosca fêmea). Monte um adaptador de tubulação IDF-AP609
     (página 245) na válvula esférica se a rosca fêmea NPT 3/8 for
     necessária.
Descrição
Torneira de drenagem (sem dreno automático) ∗4
Dreno automático N.A.
Símbolo
Nada
Flange 50(2B) JIS 10K FF
Flange 80 (3B) JIS 10K FF
Flange 100 (4B) JIS 10K FF
Conexão
TamanhoSímbolo
Tamanho de corpo aplicável
Acessório
Descrição
—
Suporte ∗1 ∗2
Símbolo
Nada
∗1 O suporte está incluído (mas não
     está montado).
∗2 O modelo com suporte não está
     disponível para -X15 e -X17.
: Disponível : Não disponível
Nota) Consulte “Como pedir conjunto do recipiente” na página 246.
Filtro de linha principal série AFF
Como pedir
195
AFF37B/75B
AFF 37B 10
37B
75B
Rc
F G
N NPT
—
P.251X6
P.251X37
P.252X15
P.252X17
P.253
P.253
X26
X12
10
14
20
1
1 1 2
2
37B 75B
D
J
R
D J TR AFF37B AFF75B
T
J
R
T
D
B
AFF 75A 20 D
75A
125A
150A
220A
—
D
P
G
F
L
P.254
—
X13
20
30
40
75A 125A 150A 220A
—
—